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2.699,90€ SIN IVA

SDS-Plus Diamante Multimaterial

Ladrillo

Hormigón ligero

Bloque aireado

Ladrillo caravista

Piedra

Piedra arenisca

Placas de cartón yeso

Plástico

Madera

Melamina

+

BROCAS SDS-Plus 
Y SDS-Max

TECNOLOGÍA
TARGET TIP

PASTILLA SÓLIDA  
DE CARBURO
PARA MEJOR RENDIMIENTO

PUNTA 
AFILADA AGRESIVA
RENDIMIENTO CONTRA LA VARILLA MEJORADO

4X
MÁS DURACIÓN 
AL PERFORAR 
HORMIGÓN  
ARMADO*

BENEFICIOS DE 
ESTA TECNOLOGÍA

POR CARGA**

*vs 2 cortes

**Perforaciones de 50mm 
con una broca de 6mm MX4, 
usando una batería HIGH 
OUTPUT de 5,5Ah

116
AGUJEROSSELLO 

PGM 
PERFORACIONES  
PRECISAS

PRECISIÓN 
Y DISEÑO 
ALEMÁN

4 ESPIRALES
PERFORACIONES  
MÁS RÁPIDAS

TECNOLOGÍA
TARGET TIP
RENDIMIENTO MEJORADO 
CONTRA LA VARILLA

*Utilizando adaptador SDS-Plus (no incluido)

PERFORACIÓN

Referencia Descripción
Precio 

(sin IVA)

4932399099 

4932399966 

4932399125

SDS-Plus 68mm  58,80€ 

4932344481 

4932399966 

4932399125

SDS-Plus 82mm  61,90€ 

Referencia Descripción
Precio 

(sin IVA)

 4932399579 

*4932399220

 4932353821

Diamante 68mm 107,90€ 

 4932399580 

*4932399220

 4932353821

Diamante 82mm 125,80€ 

Referencia Descripción
Precio 

(sin IVA)

 4932464929 

*4932464941
Multimaterial 68mm  32,80€ 

 4932464932 

*4932464941
Multimaterial 82mm  39,70€ 

LA CORONA DE SIEMPRE
SDS-Plus CON PASTILLAS 

 DE CARBURO

SDS-Plus DIAMANTE MULTIMATERIAL

ELIGE LA CORONA ADECUADA PARA EL MATERIAL ADECUADO

LA MÁS DURADERA
HEXAGONAL CON PASTILLAS 

 DE DIAMANTE

MULTIMATERIAL
HEXAGONAL CON PASTILLAS 

DE CARBURO

 Perforaciones rápidas con martillos 
SDS-Plus utilizando la percusión 

 Perfecta para el trabajo con ladrillo, 
hormigón ligero y bloque 

 Perfora sin romper a la salida y sin dañar 
las paredes

 Alta duración gracias al diamante, acabados 
perfectos y perforaciones rápidas 

 Perfectas para el trabajo con ladrillo, ladrillo 
caravista, bloque y piedra arenisca

 Para trabajos SIN percusión con taladros 
o martillos SDS-Plus*

 Perfecta para el trabajo con ladrillo, bloque, 
piedra arenisca blanda, placas de yeso, 
plásticos y madera

47,30€ SIN IVA

CONJUNTO BÁSICO PARA INSTALADOR

BROCA SDS-Plus MX4™

REF. 4932352339 + 4932430001 + 4932352468

REF. 4932478626 + 4932430905

Brocas SDS-Plus de 2 cortes para hormigón y piedra 
+ Conjunto de puntero, cincel y pala

Estuche metálico con 
19 brocas para metal 
HSS-R desde 1 hasta 
10mm con medios

REGALO

SOLUCIONES PARA LA INSTALACIÓN

Referencia Descripción Precio (sin IVA)

4932352757  35,20€ 

4932352761  31,70€ 

4932352765  33,80€ 

4932352769  33,60€ 

4932352775  39,40€ 

4932352779  47,30€ 

4932352784  47,30€ 

4932352786  55,10€ 

Estuche de brocas SDS-Plus MX4™ 7 piezas 
(5/6/8 x 110 mm, 6/8/10/12 x 160 mm)

CARACTERÍSTICAS:

 Pastillas de grandes dimensiones de carburo con diseño 
de protección contra varilla, para trabajar en hormigón armado

 Cabeza de diseño robusto y pastillas colocadas a 4 x 90°

 Punta centradora con ángulo de 130°

POR CADA ESTUCHE SDS-Plus MX4™ 
LLÉVATE DE REGALO 

UN ESTUCHE DE 33 PUNTAS SHOCKWAVE™

REGALO
ESTUCHE DE 33 PUNTAS SHOCKWAVE™ G2: 
25mm: 1x PH1 / 2x PH2 / 1x PH3 / 2x PZ1 / 3x PZ2 / 
2x PZ3 / 2x TX10 / 2x TX15 / 3x TX20 / 2x TX25 /  
2x TX30 / 1x TX40 / 1x TX50 
50mm: 1x PH2 / 1x PZ2 / 1x TX15 / 1x TX20 / 1x TX25 
Vasos 48mm: 7 / 8 / 10mm 
Portapuntas magnético de 60mm

Los precios incluyen adaptador corto y broca piloto *Adaptador hexagonal *Adaptador hexagonal

BROCAS SDS-Max A UN PRECIO ESPECIAL

45,40€ SIN IVA

021 P
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Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471955  3x90  2,80€ 

4932471956  4x90  2,70€ 

4932471957  5x90  2,70€ 

4932471855 5,5x90  2,80€ 

4932471958 6x90  3,00€ 

4932471856 6,5x90  3,10€ 

4932471857 7x90  3,80€ 

4932471959 8x95  4,10€ 

4932471960 10x100  5,00€ 

4932471961 12x100  5,60€ 

4932471858 14x100  6,00€ 

4932471859 16x100  6,30€ 

BROCAS 
MULTIMATERIAL IDEAL PARA  

PERFORAR EN:

 Hormigón

 Ladrillo

 Tejas

 
de metal

 Madera

 PVC

 Placas 
de cartón-yeso

BROCAS 
PARA PIEDRA

BROCAS 
PARA CERÁMICA Y VIDRIO

PERFORACIÓN Y CINCELADO

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471091  3x90  2,20€ 

4932471092  4x90  2,20€ 

4932471093  5x100  2,30€ 

4932471094  5,5x100  2,30€ 

4932471095  5,5x150  2,90€ 

4932471096  6x100  2,50€ 

4932471097  6x150  2,90€ 

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471167  3,0x90  1,60€ 

4932471169  4,0x90  1,80€ 

4932471171  5,0x100  1,90€ 

4932471173  5,5x100  2,00€ 

4932471175  6,0x100  2,00€ 

4932471176  6,0x150  3,20€ 

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471098  6x200  3,70€ 

4932471099  6x400  6,90€ 

4932471100  6,5x150  3,00€ 

4932471101  6,5x200  4,10€ 

4932471102  6,5x400  7,50€ 

4932471103  7x100  2,90€ 

4932471104  8x120  3,20€ 

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471178  6,5x100  2,20€ 

4932471179  6,5x150  3,30€ 

4932471180  7,0x100  2,40€ 

4932471181  7,0x150  3,30€ 

4932471182  8x100  2,50€ 

4932471183  8x150  3,40€ 

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471105  8x250  4,20€ 

4932471106  8x400  7,50€ 

4932471107  10x120  4,30€ 

4932471108  10x250  4,50€ 

4932471109  10x400  8,10€ 

4932471110  12x150  4,50€ 

4932471111  12x250  5,60€ 

Referencia Medida (mm)
Precio  

(sin IVA)

4932471186  8x150  3,50€ 

4932471187  10x250  5,60€ 

4932471188  12x150  4,60€ 

4932471189  12x250  7,50€ 

4932471190  14x150  7,50€ 

4932471191  14x250  7,90€ 

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

4932478262
SDS-Plus SLEDGE™ Puntero 

 8,00€ 

4932478263
SDS-Plus SLEDGE™ Cincel 

 8,00€ 

4932478264
SDS-Plus SLEDGE™ Cincel ancho 

 15,00€ 

4932478265
SDS-Plus SLEDGE™ Cincel 

 17,40€ 

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

4932478266
SDS-Max SLEDGE™ Puntero 

 16,00€ 

4932478267
SDS-Max SLEDGE™ Cincel 

 16,00€

4932478268
SDS-Max SLEDGE™ Cincel 

 19,90€ 

4932478269
SDS-Max SLEDGE™ Cincel 

 17,40€ 

CARACTERÍSTICAS:

 Hasta 2x de vida útil en comparación con los cinceles estándar

 

 Mayor duración en el trabajo, eliminando el material más 
rápidamente

 Bordes reforzados y diseño de la punta optimizado, 
reduciendo los atascos en el hormigón

CARACTERÍSTICAS:

 Hasta 2x de vida útil en comparación con los cinceles estándar

 

 Mayor duración en el trabajo, eliminando el material más 
rápidamente

 Bordes reforzados y diseño de la punta optimizado, reduciendo 
los atascos en el hormigón

CINCELES AUTOAFILABLES 
SDS-Plus SLEDGE™ 

CINCELES AUTOAFILABLES 
SDS-Max SLEDGE™ 

Disco de borde continuo para 
porcelánico y cerámica 115mm 

REF. 4932399552

REGALO

JUEGO DE 4 BROCAS DIAMOND MAX PARA PORCELÁNICO

REF. 4932471863 + 4932399552

POR LA COMPRA DE 2 BROCAS 
LLÉVATE DE REGALO OTRA  

(LA DE MENOR VALOR)

62,20€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

 Brocas diamantadas para trabajos 100% en seco

 Perforan en gres, cerámica, porcelánico, granito, mármol, etc. 

 Anclaje directo a amoladora

 Estuche con 4 brocas para porcelánico

 Incluye 6, 8, 10 y 14mm

ANCLAJE 
HEXAGONAL

NUEVA 
ESPIRAL

PASTILLA 
DE 2 CORTES

NUEVA ESPIRAL

PASTILLA MULTIUSOS

Gran versatilidad

PUNTA ROJA CENTRADORA
PUNTA MÁS 
GRUESA 
PARA MÁS 
DURACIÓN GAMA COMPLETA DE 3 A 16mm

<5mm EJE CILÍNDRICO
>5mm EJE HEXAGONAL

NUEVA PASTILLA 
DE 2 CORTES

ESPIRAL IDENTIFICATIVA 
EN BLANCO

ESPIRAL IDENTIFICATIVA 
EN ROJO

Estuche de 8 brocas para piedra 
INCLUYE: Ø 4 x 90 mm, Ø 5 / 
5.5 / 5.5 / 6 / 7  x 100 mm, Ø 8 / 
10 x 150 mm 

REF. 4932471192

Estuche de 8 brocas multimaterial 
INCLUYE: Ø 4 x 90 mm, Ø 5 / 5 /  
6 / 6  x 100 mm, Ø 8 / 10 x 120 mm, 
Ø 12 x 150 mm

REF. 4932471112

    21,20€ SIN IVA 19,90€ SIN IVA
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SIN NECESIDAD  
DE ADAPTADORES

CÁMBIO DE CUCHILLA 
MÁS RÁPIDO

TRANSMISIÓN DE 
POTENCIA 100% 
EFECTIVA

CUCHILLAS PARA MULTIHERRAMIENTA

48906040

Cuchilla multimaterial 
de incisión con dientes 
pastillados CARBIDE  
de 35mm.
Hasta 30x más 
duración que las 
cuchillas estándar

¿POR QUÉ
MILWAUKEE®?

CARBIDE
EXTREME

MÁS CORTES

GAMA COMPLETA3

2 SOLUCIONES 
CENTRADAS  
POR GREMIOS

1 MAYOR DURABILIDAD 
Y VIDA ÚTIL

Descripción
Madera 

blanda
Madera 

dura
Plásticos

Madera 
con 

clavos
Metal

Juntas de 
argamasa

Cemento 
cola

Unidad de 
envasado Referencia

Precio  

(sin IVA)

Cuchilla de incisión para madera 
de 35mm

1 48906001 10,60€

10 48906004 80,80€

Cuchilla de incisión para madera 

para cortes rápidos y limpios

1 48906011 9,10€

10 48906014 74,60€

Cuchilla de incisión para madera 
de 65mm 1 48906005 10,00€

Cuchilla de incisión para madera 

para cortes rápidos y limpios
1 48906015 11,50€

Cuchilla de incisión bimetálica 
para madera de 35mm dientes 

y limpios

1 48906017 14,30€

10 48906019 111,90€

Cuchilla de incisión para 
madera con clavos de 35mm y 
BIMETÁLICA para mayor duración

1 48906021 9,90€

10 48906024 80,80€

Cuchilla de incisión para 
madera con clavos de 65mm y 
BIMETÁLICA para mayor duración

1 48906027 10,20€

Cuchilla de incisión multimaterial 
de 28mm y BIMETÁLICA para 
mayor duración

1 48906031 9,90€

10 48906034 80,80€

Cuchilla de incisión multimaterial 
de 43mm y BIMETÁLICA para 
mayor duración

1 48906035 12,50€

Cuchilla de incisión multimaterial 
de 35mm y con dientes pastillados 
CARBIDE para mayor duración (hasta 
30x más que las cuchillas estándar)

1 48906040 20,60€

Cuchilla segmentada multimaterial 
de 85mm 1 48906038 17,40€

Cuchilla segmentada multimaterial 
de 100mm y BIMETÁLICA para 
mayor duración

1 48906039 34,20€

Cuchilla segmentada para eliminar 
juntas con granos de CARBURO 
de 2,2mm, para eliminar pastas 
de suelos o paredes

1 48906051 21,80€

Cuchilla segmentada para eliminar 
juntas con granos de CARBURO 
de 1,2mm, para eliminar pastas 
de suelos o paredes

1 48906050 28,00€

Cuchilla segmentada para eliminar 
juntas con granos de DIAMANTE 
de 2,2mm, para eliminar pastas 
de suelos o paredes. 5x más 
duración que el carburo

1 48906053 62,20€

Cuchilla segmentada para eliminar 
juntas con granos de DIAMANTE 
de 1,2mm, para eliminar pastas 
de suelos o paredes. 5x más 
duración que el carburo

1 48906052 93,30€

Rascador con granos de 
CARBURO para desbastado en 
maderas, adhesivos de
baldosas o azulejos y morteros

1 48906054 17,40€

Rascador rígido para eliminación de 
residuos duros como adhesivos de 
azulejos, hormigón o pintura vieja

1 48906062 13,70€

SISTEMA 
UNIVERSAL

Referencia Medida (mm) Precio (sin IVA)

49560012 16  9,10€ 

49560023 19  9,10€ 

49560024 20  9,10€ 

49560032 22  9,10€ 

49560043 25  9,50€ 

49560062 32  9,90€ 

49560072 35  10,90€ 

49560087 40  10,90€ 

49560117 51  12,20€ 

49560147 64  12,90€ Consulta más medidas en nuestro catálogo o web: es.milwaukeetool.eu

Maleta con adaptadores 
REF.4932430327

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

48005021
TM Madera con Clavos 150mm  

5Tpi - 5uds
 14,90€ 

48005026
TM Madera con Clavos 230mm  

5Tpi - 5uds
 19,70€ 

48005027
TM Madera con Clavos 300mm  

5Tpi - 5uds
 27,10€ 

Referencia Descripción Precio (sin IVA)

48906088

Juego de 8 cuchillas para multiherramienta renovación:  

2 x 48906031, 2 x 48906035, 1 x 48906051, 1 x 48906060,  

1 x 48906054, 1 x 48906061

 124,30€ 

48906090

Juego de 11 cuchillas para multiherramienta general:  

2 x 48906001, 2 x 48906005, 1 x 48906015, 2 x 48906031,  

2 x 48906035, 1 x 48906038, 1 x 48906062

 130,50€ 

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

48005788 TM 230mm 18Tpi - 5uds  16,30€ 

48005789 TM 300mm 18Tpi - 5uds  18,90€ 

48005787 TM 230mm 14Tpi - 5uds  17,00€ 

48005713 TM 230mm 10Tpi - 5uds  17,00€ 

48005714 TM 300mm 10Tpi - 5uds  23,00€ 

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

4932471290 160x20x2,2x24 ATB  24,90€ 

4932471291 160x20x2,2x48 ATB aglomerado  34,20€ 

4932471292 160x20x2,2x52 TCG aluminio  46,70€ 

4932471300 190x30x1,6x24 ATB  24,90€ 

4932471301 190x30x1,6x36 ATB  28,00€ 

4932471380 190x30x2,1x48 ATB  37,30€ 

4932471303 190x30x2,4x54 TCG neg.  48,80€ 

HOJA THE AX™ MADERA

 Hoja especial con cuerpo reforzado de 1,60mm y un corte 
rápido y agresivo con 5Tpi, para corte de maderas con clavos 
y/o tornillos

POR LA COMPRA DE 2 BLÍSTER POR LA COMPRA DE 2 BLÍSTER

HOJA SABLE THE TORCH™

 Hoja bimetálica con un 8% de cobalto y estampado en 
el cuerpo en forma de panal de abeja (IRON GRID™) que 
disminuye el rozamiento y mejora la resistencia y dureza

CARACTERÍSTICAS:

 Recubrimiento PTFE: Mejor acabado 
y cortes más rápidos gracias al menor 
calentamiento. Protege frente a la 
corrosión y a la acumulación de resina

 Ranuras antivibraciones hechas con 
láser: Bajas vibraciones e incremento de 
la precisión. Las ranuras rellenadas de 
poliuretano que absorbe las vibraciones, 
aislando al diente de estas

 Pastillas de carburo de tungsteno de alta 
calidad: Cortes más limpios y sin astillas

 Todo tipo de maderas: blanda/dura, 
contrachapado, aglomerado, laminado, 
melamina, MDF

CUCHILLAS PARA SIERRA DE SABLE

Hoja Sable THE AX™ Carbide Madera con Clavos 230mm 5Tpi - 1uds 

REF. 48005226

Hoja Sable THE TORCH™ NITRUS CARBIDE™ 230mm 7Tpi - 1ud 

REF. 48005262

REGALO REGALO

REF. 4932352068R
EG

A
LO

CORTE

DISCOS PARA SIERRA CIRCULAR

LLEVA TUS CORONAS HOLE DOZER™ ORGANIZADAS

POR LA COMPRA DE UNO DE ESTOS DISCOS, 
LLÉVATE DE REGALO UN KIT DE 33 PUNTAS

COMPRA 7 CORONAS Y  
¡LLÉVATE LA MALETA Y ADAPTADORES DE REGALO! 



ES.MILWAUKEETOOL.EU#MILWAUKEETOOL HEAVY DUTY NEWS // ENERO - ABRIL 2021

PÁGINA 9PÁGINA 8

+

Muy recomendado. Recomendado para este material.
Recomendado. Recomendado para uso intermitente en este material.
No adecuado. No recomendado para este material.

    25,70€ SIN IVA

    69,90€ SIN IVA

    46,00€ SIN IVA

    15,00€ SIN IVA

INCLUYE:

24 puntas cortas SHOCKWAVE™:  
1x PH1 / 2x PH2 / 1x PH3 / 2x PZ1 /  
3x PZ2 / 2x PZ3 / 2x TX10 / 2x TX15 /  
3x TX20 / 2x TX25 / 2x TX30 / 1x TX40 / 
1x TX50

5 puntas largas SHOCKWAVE™:  
1x PH2 / 1x PZ2 / 1x TX15 / 1x TX20 / 
1x TX25

Puntas de vaso SHOCKWAVE™ 
de 48mm: 7 / 8 / 10mm

Portapuntas magnético de 60mm

Discos de 1mm PRO+, para el corte de acero inoxidable, y otros

metales. Gracias a su fórmula Hidroprotect, genera menos polvo 
y aumenta su duración un 20%

CARACTERÍSTICAS:

 Cuerpo totalmente metálico y mecanismo con rodamiento 
de bolas para mayor durabilidad y resistencia

 Empuñadura orientable

Mecanismo diseñado para trabajar con taladros y atornilladores de 

y anclaje de ¼” hexagonal

Empuñadura orientable

*El precio mostrado es por un disco

Referencia Descripción
Precio  

(sin IVA)

48404515  64,40€ 

48404520  71,40€ 

48404345
Disco Sierra circular 

 80,80€ 

4932478815

Disco Sierra circular 
 136,80€ 

CARACTERÍSTICAS:

 Cortes limpios. Cortes sin rebabas para reducir los procesos de acabado

 Cortes fríos. El material puede ser manipulado inmediatamente después del corte

 Cortes rápidos. Más rápido que otros métodos convencionales

 Coste por corte. Menor coste por corte que con discos abrasivos

 Menos ruido y vibraciones

CARACTERÍSTICAS:

 La aleación de acero SHOCKWAVE™ de cromo-molibdeno proporciona mayor resistencia al impacto  

 Los ángulos redondeados ayudan a repartir el par sobre las caras planas de la tuerca, en vez de producir estrés en los ángulos

 

DISCOS PARA SIERRA CIRCULAR PARA METAL VASOS DE IMPACTO SHOCKWAVE™ DE ½” Y ¼”

Referencia Descripción
Precio ud* 

(sin IVA)

4932472220  ø 115mm Grano 40  2,20€ 

4932472221 ø 115mm Grano 60  2,20€ 

4932472222 ø 115mm Grano 80  2,20€ 

4932472223 ø 115mm Grano 120  2,20€ 

4932472224 ø 125mm Grano 40  2,40€ 

4932472225 ø 125mm Grano 60  2,40€ 

4932472226 ø 125mm Grano 80  2,40€ 

4932472227 ø 125mm Grano 120  2,40€ 

Referencia
Nº 

dientes
Espesor 
de pared

Acero 
dulce

Chapas de 
hasta 2,5mm o hierro

Chapas de 
acero inoxidable

Fundición
Metales 

no ferrosos
Varillas 

de refuerzo
Panel 

Sandwich

48404515 >2,5mm

48404520 1-2,5mm

48404345 >2,5mm

4932478815 0,5-1,5mm

CARACTERÍSTICAS:

 Grano de zirconio de alta calidad

 
menor vibración y ruido, polvo 
generado no dañino

 
perfecta a la pieza de trabajo

DISCOS DE DIAMANTE PARA 
MINIAMOLADORAS

DISCOS MILHOJAS DE ZIRCONIO

POR LA COMPRA DE 3 PAQUETES
DE 10 DISCOS CUALQUIERA,

LLÉVATE DE REGALO 
OTRO PAQUETE A ELEGIR 
DEL MISMO DIÁMETRO

Referencia Medida (mm) Precio (sin IVA)

4932399521 + 4932399552 115 14,00€

4932399522 + 4932399553 125 18,10€

Por la compra de 2 discos de 115 o 125mm  
general y continuo (uno de cada), regalo de tuerca FIXTEC™

REGALO
TUERCA FIXTEC™ 

REF. 4932352473

GAFAS PERFORMANCE 

REF. 4932471883

CORTE Y FIJACIÓN

58,70€ SIN IVA 44,80€ SIN IVA 57,20€ SIN IVA

REF. 4932471828

REGALO

REGALO

Estuche de 10 piezas 
de vasos largos SHOCKWAVE™ 
de 1/2", 8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 
14 / 16 / 17 / 19 / 21mm 

REF. 4932352861

Estuche de 11 piezas de vasos cortos 
SHOCKWAVE™ de 1/2", 10 / 12 / 13 / 16 / 17 /  
18 / 19 / 21 / 24, adaptador 1/4" hex. A 1/2" 
Cuad. y extensión de 150mm 1/2" 

REF. 4932478290

 
4 / 4.5 / 5 / 5.5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13mm 
6 x puntas x 25mm: PH2, PZ2, TX 15, TX20, TX25, TX30  

 

REF. 4932352862

ESTUCHE DE 33 PUNTAS

50 DISCOS Y GAFAS DE SEGURIDAD

ADAPTADOR ANGULAR

ADAPTADOR ANGULAR SHOCKWAVE™

REF. 4932  + 4932

REF. 50x 4932451487 + 4932471883

REF. 4932352320

REF. 4932471274
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PACKOUT 

TM

MODULAR STORAGE SYSTEM

+ +

234,90€ SIN IVA

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

RESISTENTE 
A LOS 
IMPACTOS

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

GAMA COMPLETA DE ALMACENAMIENTO

4932471131

104,90€ SIN IVA_____________________

4932471064

48,90€ SIN IVA_________________

4932471130

105,90€ SIN IVA___________________

4932471722

84,90€ SIN IVA_________________

4932464081

27,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Mochila

PACKOUTTM Organizador 
slim

PACKOUTTM Bolsa tech

PACKOUTTM Nevera rígida  
compacta

PACKOUTTM Adaptador para 
HD-Box

PACKOUTTM Bolsa 
portaherramientas de 25cm

PACKOUTTM Carro 
con ruedas

PACKOUTTM Baúl 
con ruedas

PACKOUTTM Base 
con ruedas

PACKOUTTM Base de 
trabajo superior

PACKOUTTM Caja 
multiusos

PACKOUTTM Organizador

PACKOUTTM Bolsa 38cm

PACKOUTTM Maleta

PACKOUTTM Espumas 
personalizables para cajas

4932472131

219,90€ SIN IVA___________________

4932464078

139,90 SIN IVA_________________

4932471068

91,90€ SIN IVA_________________

4932472128

59,90€ SIN IVA_________________

4932471724

51,90€ SIN IVA_________________

4932464082

56,90€ SIN IVA_________________

4932471066

62,90€ SIN IVA_________________

4932464080

72,90€ SIN IVA_________________

4932471428

13,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Bolsa 
portaherramientas de 40cm

PACKOUTTM Organizador 
compacto

PACKOUTTM Bolsa 50cm

PACKOUTTM Caja

PACKOUTTM Espumas 
personalizables para baúl 
con ruedas

4932464085

96,90€ SIN IVA_________________

4932464084

64,90€ SIN IVA_________________

4932464083

29,90€ SIN IVA_________________

4932471067

74,90€ SIN IVA_________________

4932464079

97,90€ SIN IVA_________________

4932471927

37,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Bolsa 
portaherramientas de 50cm

PACKOUTTM Organizador  
slim compacto

PACKOUTTM Nevera

PACKOUTTM Caja de 
herramientas compacta

PACKOUTTM

4932464086

103,90€ SIN IVA___________________

4932471065

26,90€ SIN IVA_________________

4932471132

56,90€ SIN IVA_________________

4932471723

70,90€ SIN IVA_________________

4932471638

37,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM CARRO CON RUEDAS

REF. 4932472131 219,90€ SIN IVA

CARACTERÍSTICAS:

 Soporta hasta 180kg

 Construído en polímeros resistentes a impactos

 Conectividad modular con el sistema PACKOUT™

 Base plegable para un transporte fácil

 Con espacios integrados para almacenamiento

 Ruedas interiores que facilitan el paso por puertas

VERSÁTIL, RESISTENTE Y DURADERO
El sistema de almacenaje y transporte de MILWAUKEE® PACKOUTTM, ha revolucionado y 
cambiado el mercado. Diseñado para ofrecer a los usuarios la posibilidad de intercambiar y 
adaptarlo a sus necesidades, mediante una amplia gama de cajas, maletas, organizadores, 
bolsas y mochilas.

MÁS DE 100 COMBINACIONES POSIBLES

59,90€ SIN IVA

PACKOUTTM BASE DE TRABAJO

REF. 4932472128

CARACTERÍSTICAS:

 Fabricado en contrachapado  
marino de 1,27cm

 Soporta hasta 22kg

 Conexión con todo el sistema 
PACKOUT™

  
totalmente liso 

 Resistente a impactos, la más  
elevada durabilidad para la obra

LLÉVATE EL CARRO CON RUEDAS PACKOUTTM 
+ LA CAJA MULTIUSOS Y EL ADAPTADOR PARA HD-BOX

REF. 4932472131 + 4932471724 + 4932464081

PARA TRANSPORTAR TODAS TUS 
HERRAMIENTAS Y TUS MÁQUINAS 

A BATERIA EN HD-BOX

*Sugerencia de presentación maletas HD-BOX no incluídas
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  346,90€ SIN IVA

  74,90€ SIN IVA

  99,90€ SIN IVA

  69,90€ SIN IVA

+

+

PACKOUT 

TM

MODULAR STORAGE SYSTEM

REGALO
VALORADO EN

59,90€

CARACTERÍSTICAS:

 Forma parte del sistema modular PACKOUT™
 Robusta construcción: fabricada con nailon balístico 

de 1680 deniers
 Base rígida moldeada, resistente a los impactos
 Accesorios metálicos
 Empuñadura moldeada

CARACTERÍSTICAS:

 Apenas 200mm de ancho
 Fabricada con nailon balístico de 1680 
 Base reforzada, que protege la mochila
 Cinta para esternón regulable y cinta para colocarla en un carro
 22 bolsillos en total incluyendo un bolsillo para portátil o tablet

CARACTERÍSTICAS:

 Forma parte del sistema modular PACKOUT™
 Fabricada con nailon balístico de 1680 deniers
 Base rígida moldeada, resistente a los impactos, 

humedad y suciedad
 Gran capacidad de almacenaje para herramientas de 

grandes dimensiones
 Correa de hombro acolchada, asas laterales y superior 

para transporte

COMPRA 2 DE ESTOS
PRODUCTOS PACKOUTTM

PACKOUTTM 
Organizador 
compacto
4932464083

LLÉVATE EL CONJUNTO 
COMPLETO PACKOUTTM Y DE 
REGALO LA BASE DE TRABAJO

PACKOUTTM BOLSA DE 38cm + GUIA 
PASA CABLES DE 15m DE ACERO

PACKOUTTM BOLSA 
PORTAHERRAMIENTAS DE 40cm 
+ ORGANIZADOR COMPACTO SLIM

MOCHILA PERFIL BAJO

REF. 4932464244 + 4932464082  
+ 4932472128

REF. 4932471066 + 4932472121

REF. 4932478810

REF. 4932464834

100% PERSONALIZABLETÚ DECIDES QUÉ QUIERES
Y CÓMO LO QUIERES

PROTECCIÓN 
IP65 CONTRA 
AGUA Y POLVO

SISTEMA 
TOTALMENTE 
PERSONALIZABLE

Y LLÉVATE DE REGALO 
EL ORGANIZADOR 

COMPACTO PACKOUTTM 
VALORADO EN 

29,90€

SI QUIERES VER COMO 
QUEDA, ENTRA EN:

84,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Nevera rígida 
compacta

PACKOUTTM Organizador

56,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Maleta

72,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Caja

97,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Baúl con ruedas

139,90 SIN IVA_________________

PACKOUTTM Base con ruedas

91,90€ SIN IVA_________________

PACKOUTTM Caja de 
herramientas compacta

70,90€ SIN IVA_________________

219,90€ SIN IVA___________________

PACKOUTTM Carro con ruedas

packout.milwaukeetool.eu/es

RUEDAS 
TODO-TERRENO
DE 23cm
DE DIÁMETRO

4932471722 4932464082

4932464080 4932464079 4932464078

49324710684932471723

4932472131
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Referencia Medida Precio (sin IVA)

4932464599 5m x 27mm 15,60€

4932464600 8m x 27mm 20,60€

4932464601 10m x 27mm 27,40€

Referencia Medida Precio (sin IVA)

4932471815 5m x 33mm 17,40€

4932471816 8m x 33mm 20,60€

Referencia Medida Precio (sin IVA)

4932471626 5m x 33mm 20,60€

4932471627 8m x 33mm 24,90€

ESCALA 

33mm ANCHO DE CINTA

FINGER STOP

MÁS LEJOS
SIN DOBLARSE

DOBLE 
CARAESCALA 

27mm ANCHO DE CINTA
FINGER STOP

MAGNÉTICO
DOBLE 
CARA

ESCALA 

CAÍDAS 24mDE HASTA 
DOBLE 
CARA

33mm ANCHO DE CINTA

MÁS LEJOS
SIN DOBLARSE

MAGNÉTICO

É FINGER STOP CAÍDAS 24

FLEXÓMETRO PRO COMPACT

FLEXÓMETRO SLIM

Cinta de alta calidad con 13mm 
de ancho, recubierta de nailon 
para proteger y dar resistencia  
a la abrasión y al desgaste

DOBLE PROTECCIÓN

DE NAILON

DE REFUERZO
5 PUNTOS

4,40€ SIN IVA

3m x 16mm 

REF. 48227703

5,20€ SIN IVA

5m x 19mm 

REF. 48227705

6,00€ SIN IVA

5m x 25mm 

REF. 48227706

7,10€ SIN IVA

8m x 25mm 

REF. 48227708

Referencia Medida
Precio 

(sin IVA)

4932459592 5m x 19mm 11,00€

4932459593 5m x 25mm 12,30€

4932459594 8m x 25mm 14,20€

AL COMPRAR CUALQUIER 
FLEXÓMETRO PRO COMPACT 
RECIBE DE REGALO 

UN MINI FLEXÓMETRO DE 2m
mm 
on 
cia 

ÓMETETETETRORORORORORO D D D D DE E E 2m

Los niveles compactos y versátiles

Magnético No magnético

Longitud (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180

Referencia 4932459061 4932459063 4932459065 4932459067 4932459069 4932459071 4932459060 4932459062 4932459064 4932459066 4932459068 4932459070

Precio (sin IVA)  51,60€  55,00€  62,00€  82,30€  98,50€  122,20€  46,40€  48,70€  51,00€  55,00€  77,10€  104,20€ 

REGALO 
DE UNA CAMISETA 

MILWAUKEE®

POR LA COMPRA DE CUALQUIER 
FLEXÓMETRO PREMIUM MAGNÉTICO, 

WIDE BLADE O STUD™ 

Longitud (cm) 60 120 180

Referencia 4932459893 4932459894 4932459895

Precio (sin IVA) 63,80€ 89,50€ 123,10€

Talla M  - REF. 4939434072

Talla L   - REF. 4939434073

Talla XL - REF. 4939434074

MEDICIÓN Y NIVELACIÓN

NIVEL REDSTICK™ BACKBONE™

NIVEL REDSTICK™ COMPACT

NIVEL SLIM

NIVEL REDSTICK™ CONCRETE

NIVEL REDCAST

NIVEL PERFILADO  
EN " " MAGNÉTICO

NIVEL TORPEDO

FLEXÓMETRO  
PREMIUM MAGNÉTICO

FLEXÓMETRO  
WIDE BLADE

FLEXÓMETRO  
STUD™ MAGNÉTICO

Magnético No magnético

Longitud (cm) 40 60 80 100 120 180 40 60 80 100 120 180

Referencia 4932459079 4932459081 4932459083 4932459085 4932459087 4932459089 4932459078 4932459080 4932459082 4932459084 4932459086 4932459088

Precio (sin IVA)  34,80€  37,70€  40,60€  49,30€  57,90€  75,30€  31,90€  34,80€  37,70€  40,60€  49,30€  63,80€ 

Magnético No magnético

Longitud (cm) 40 60 100 180 40 60 80 100 120 180 200

Referencia 4932464854 4932464855 4932464856 4932464857 4932459090 4932459091 4932459092 4932459093 4932459094 4932459095 4932459590

Precio (sin IVA)  12,40€  14,00€  17,90€  29,10€  8,70€  10,20€  11,60€  13,10€  15,10€  20,30€  23,20€ 

Longitud (cm) 60 120 180

Referencia 4932478565 4932478566 4932478567

Precio (sin IVA)  25,20€  33,60€  56,00€ 

Longitud (cm) 60 80

Referencia 4932459098 4932459099

Precio (sin IVA)  20,90€  29,00€ 

Torpedo Compacto Ultracompacto

Referencia 4932459096 4932459097 4932472122

Precio (sin IVA)  35,60€  24,70€  15,90€ 

CARACTERÍSTICAS:

 Estructura resistente gracias a su refuerzo interior en metal
 Viales SHARPSITE™, mejoran la lectura y visibilidad
 Bases fresadas para mayor precisión
 Protectores laterales de goma
 Precisión de 0,5mm/m
 Imanes de neodimio (solo en niveles magnéticos)

CARACTERÍSTICAS:

 Viales SHARPSITE™, mejoran la lectura y visibilidad
 Base fresada para mayor precisión
 Protectores laterales de goma
 Precisión de 0,5mm/m
 Imanes de neodimio (solo en niveles magnéticos)

CARACTERÍSTICAS:

 Viales acrílicos sólidos, resistentes a los impactos  
y a los rayos UVA

 Base fresada y con ranura en "V"
 Protectores laterales de goma
 Precisión de 0,5mm/m
 Versión con base magnética

CARACTERÍSTICAS:

 Viales SHARPSITE™, mejoran la lectura y visibilidad
 Vial marcado para realizar pendientes de 1% y 2%
 Base ancha y resistente de magnesio
 Precisión de 0,5mm/m

CARACTERÍSTICAS:

 Viales acrílicos sólidos, resistentes a los impactos  
y a los rayos UVA

 Base fresada para mayor precisión
 Precisión de 0,5mm/m

CARACTERÍSTICAS:

 Marco de aluminio reforzado
 Vial marcado para realizar pendientes de 1% y 2%
 Precisión de 0,5mm/m
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SECADO  
RÁPIDO
EN SEGUNDOS

PUNTA 
RESISTENTE
SIEMPRE 
MARCA

HASTA
72 HORAS
SIN TAPÓN

2.699,90€ SIN IVA

2.699,90€ SIN IVA

2.699,90€ SIN IVA

22,40€ SIN IVA

13,20€ SIN IVA

11,20€ SIN IVA

ESCUADRA DE ALBAÑIL

TIJERAS CORTA CHAPA DE CORTE RECTO

ESCUADRA DE CARPINTERO

MARCADORES INKZALLTM, VARIEDAD PARA TODO TIPO DE APLICACIONES

REF. 4932472126

REF. 48224530

REF. 4932472124

CARACTERÍSTICAS:

 Marco reforzado

 Las marcas grabadas con láser 
proporcionan una mejor visibilidad

 Tabla de conversión

 Muescas de trazado de precisión  
para marcar fácilmente

CARACTERÍSTICAS:

 Marco reforzado

 Las marcas grabadas con láser 
proporcionan una mejor visibilidad

 Hueco para poder sujetar tubos y ayudar 
en el corte

 Base más ancha para una mejor sujeción

Tipo de marcado Color Referencia Descripción Precio (SIN IVA)

48223154
0,6mm

 5,00€ 

48223100

1mm  0,90€ 
48223170

Punta cincelada 
48223103 4,5mm  1,80€ 

Punta cincelada 

4932471555

6mm  2,20€ 4932471556

4932471557

Punta cincelada 

4932471559

14mm  3,00€ 4932471560

4932471561

48223711

por un lado y redonda 

por otro
2,50€48223721

48223731

18cm*

60cm x 40cm*60cm x 6060 40cm*4040

CARACTERÍSTICAS:

 Fabricado en aleación de acero forjado para una  
mayor durabilidad (acero cromado)

 Diseño extraplano para que no se enganchen en el material

 Filos dentados para evitar que resbale el material

materialrial

™

TAMBIÉN DISPONIBLE:

PUNTA REVERSIBLE PHILIPS  
Y PLANA DE 1/4" HEXAGONAL

Sin herramientas

CAMBIO RÁPIDO  
DE CUCHILLA

PELADOR DE CABLES

BOTÓN DE BLOQUEO

ABRIDOR  
DE BOTELLAS

ORIFICIO PARA 
COLGAR

No desgarra la ropa

CLIP PARA EL CINTURÓN

No desgarra la ropa

CLIP PARA EL CINTURÓN

ORIFICIO PARA 
COLGAR

CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE

AGUJERO PARA PULGAR

Mejor agarre en la apertura

CÚTERS

2.699,90€ SIN IVA

2.699,90€ SIN IVA

18,70€ SIN IVA

12,50€ SIN IVA

CUCHILLO 6 EN 1 FASTBACK™

NAVAJA COMPACTA DE BOLSILLO

REF. 4932478559

REF. 4932478560

CUCHILLO COMPACTO 
PLEGABLE FASTBACK™

REF. 4932471356

CUCHILLO DE SEGURIDAD 
AUTORETRÁCTIL

REF. 4932471360

CUCHILLO  
DE HOJA FIJA

REF. 4932464828

Referencia Medida (mm) Precio (sin IVA)

48221960 9 4,00€

48221961 18 6,70€

48221962 25 7,80€

7,80€ SIN IVA 10,20€ SIN IVA 17,40€ SIN IVA

PLEGABLE FASTBACK™

ORIFICIO PARA COLGARORIFICIO PARA COLGAR

MARCADO Y CORTE

Sierra de mano 
para placa de yeso  

REF. 48229304

REGALO

CARACTERÍSTICAS:

 Cañon de acero con empuñadura engomada
 Cortasegmentos integrado
 Rosca de bloqueo en los de 18 y 25mm
 Botón autoblocante en el de 9mm
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Referencia Descripción

4932471908 Guantes antiimpacto de demolición - M

4932471909 Guantes antiimpacto de demolición - L

4932471910

4932471911

+ +

CARACTERÍSTICAS:

MAZA 

 Cara lisa y texturada. La cara texturada evita que al golpear,  
por ejemplo, un cincel, esta patine y se disperse el impacto

  

 Solamente 1,36kg

DESTORNILLADOR DE DEMOLICIÓN

 Varilla pasante de una pieza y totalmente metálica

 Cabeza con múltiples zonas de golpeo

 Punta diseñada para perforar a través de chapas

GUANTES ANTIIMPACTO

 Material resistente a los impactos en el dorso de la mano y dedos

 Palmas y puntas de los dedos reforzados con ARMORTEX™

 

CARACTERÍSTICAS:

 Empuñadura ergonómica de 152mm con recepción Hex ¼" y con 
pelador y doblador de cables  

 Puntas largas de 88mm compatibles con las herramientas eléctricas

 Mango estilo revolver para guardar las puntas  

 Puntas de precisión endurecidas

DEMOLICIÓN Y FIJACIÓN

DESCUBRE NUESTRA GAMA DE BARRAS

DISEÑO CON 90 DIENTES Y UN 
ÁNGULO DE RECUPERACIÓN DE 4°, 
PARA TRABAJOS EN LUGARES ESTRECHOS

2.699,90€ SIN IVA46,70€ SIN IVA

KIT ESPECIAL DEMOLICIÓN

REF. 4932478255 + 4932471871 + 4932471909*

CARACTERÍSTICAS:

 Carraca totalmente metálica para una mayor  
durabilidad y 2 veces más velocidad y control  

 Mango estilo revolver para guardar las puntas  

 Puntas de precisión endurecidas

Referencia
Longitud 

(mm)

Precio 

(sin IVA)

4932478252 250  13,30€ 

BARRA RODAPIÉS

JUEGO DE CARRACA Y VASOS  
+ LLAVE AJUSTABLE DE GRAN CAPACIDAD

Conjunto de destornilladores para todos los trabajos que te encontrarás 
en tu día a día   

MILWAUKEE® piensa en el profesional. Es por ello que te ofrecemos las 
herramientas que necesitas en tu día a día y con la calidad que siempre  
has querido 

CONJUNTO DE 12 DESTORNILLADORES 
CON MALETA DE TRANSPORTE 

MULTIPUNTAS COMPACTO  
8 EN 1 CON CARRACA

CONJUNTO ELECTRICISTA DE 
ALICATES + DESTORNILLADORES

MULTIPUNTAS  
9 EN 1 CON CARRACA

LLÉVALO TODO 
PERFECTAMENTE 

ORGANIZADO Y PROTEGIDO 
EN UNA MALETA

REF.  4932472003

REF.  4932471868

REF.  4932464575

REF.  4932471598

29,00€ SIN IVA

10,00€ SIN IVA

79,00€ SIN IVA

15,00€ SIN IVA

Juego de 5 destornilladores  
VDE (Plana 3, 4, PZ1, 
PZ2 y buscapolos) 

REF. 4932464066

REGALO

Llave ajustable de gran capacidad de  
200mm de longitud y 40mm de apertura 

REF. 48227508

REGALO

59,10€ SIN IVA

Vasos cortos: 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15mm; Vasos largos: 
5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15mm; 2 extensiones 1x 75mm y 1x 
127mm y bandeja extraíble

REF. 4932464943

Juego 28 piezas, carraca  
y vasos de 1/4" métrica

Juego 28 piezas, carraca  
y vasos de 1/2" métrica

Juego 32 piezas, carraca 
y vasos de 3/8" métrica

90,20€ SIN IVA

Vasos cortos: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm; Vasos 
largos: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19mm; 2 extensiones 1x 
75mm y 1x 127mm y bandeja extraíble

REF. 4932464945

130,50€ SIN IVA

Vasos cortos: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24mm; Vasos 
largos: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19mm; 2 extensiones 1x 75mm y 1x 
127mm y bandeja extraíble

REF. 4932471864

INCLUYE:
1 x PH 0 x 75mm 1 x 0.4 x 2.5 x 75mm
1 x PH 1 x 100mm 1 x 0.8 x 4 x 100mm
1 x PH 2 x 125mm 1 x 1 x 5.5 x 125mm
1 x PZ 0 x 75mm 1 x 1.2 x 6.5 x 45mm
1 x PZ 1 x 100mm 1 x 1.2 x 6.5 x 125mm
1 x PZ 2 x 125mm 1 x 1.2 x 8 x 150mm

INCLUYE:
PZ1 / PZ2
TX15
Plana 5 y 6,5mm
¼” Vaso Hex

INCLUYE:
PH1 / PH2 / PZ1 
/ PZ2 / TX15 
Plana 5 y 6,5mm

INCLUYE:
Alicate de corte, punta larga y universal 

SMOOTHPULL™

DISEÑO PARA MAYOR  
EFECTO PALANCA
para una rápida extracción 
de clavos

PUÑO DE AGARRE 
MEJORADO

LIBERADOR 
DE CLAVOS
abre hueco 

para acceder 
al clavo

UÑA PARA RODAPIÉS
para mejor acceso

ALTO EFECTO 
PALANCA

MEJOR 
AGARRE

Referencia
Longitud 

(mm)

Precio 

(sin IVA)

4932478249 230  10,60€ 

4932478250 250  13,30€ 

4932478251 300  15,90€ 

BARRA SACACLAVOS

UÑA DE PRECISIÓN 
EN ÁNGULO
para mejor acceso sin 

PUÑO DE 
AGARRE 
MEJORADO

ALTO EFECTO 
PALANCA

MEJOR 
AGARRE

SMOOTHPULL™

DISEÑO PARA MAYOR  
EFECTO PALANCA

para una rápida  
extracción de clavos

LIBERADOR 
DE CLAVOS
abre hueco 

para acceder 
al clavo

*Talla L. Ver tabla para otras tallas disponibles

Referencia
Longitud 

(mm)

Precio 

(sin IVA)

4932478253 300  10,60€ 

4932478254 380  13,30€ 

BARRA MULTIUSOS

DISEÑO PARA MAYOR  
EFECTO PALANCA

PUÑO SHOCKSHIELD™

 

para reducir las 
vibraciones

SACACLAVOS

UÑA AFILADA
para mejor acceso

REDUCCIÓN DE 
VIBRACIONESSHOCKSHIELD™

#MI
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ANTICORTE NIVEL 1 ANTICORTE NIVEL 3 ALTA VISIBILIDAD Y 
ANTICORTE NIVEL 3 ANTICORTE NIVEL 5  

GUANTES CON 
PROTECCIÓN TÉRMICA 

ANTICORTE NIVEL 1

GUANTES CON  
PROTECCIÓN TÉRMICA 

ANTICORTE NIVEL 3
 FREE FLEX SIN DEDOS DEMOLICIÓN  ANTI IMPACTO

ANTI IMPACTO Y 
ANTICORTE NIVEL 3

 PIEL HÍBRIDOS PIEL

CARACTERÍSTICAS

EN 388 3121A 4343C 4442C 4X44E
EN388: 1141A 

EN511: 01X
EN388: 2442C 

EN511: 02X
2121X 2121X 2121X 2121XP 4343CP 2122X 2122X

APLICACIONES

MECÁNICOS

CARPINTEROS

CONSTRUCCIÓN

DEMOLICIÓN

ELÉCTRICISTAS

MANIPULACIÓN DE CRISTAL

CLIMATIZACIÓN

MANIPULACIÓN DE MATERIAL

MANTENIMIENTO  
Y REPARACIÓN

PLATAFORMAS 
PETROLÍFERAS Y/O GAS

ROSCADO DE TUBERÍA

FONTANERÍA

MANIPULACIÓN DE CHAPAS

PELADO DE CABLES

TAMAÑO  

M / 8 4932471416 4932471420 4932478131 4932471424 4932471343  4932471347 48229711 48229741 48229731 4932471908 4932478127 4932471912 4932478123

L / 9 4932471417 4932471421 4932478132 4932471425  4932471344 4932471348 48229712 48229742 48229732 4932471909 4932478128 4932471913 4932478124

XL / 10 4932471418 4932471422 4932478133 4932471426 4932471345  4932471349 48229713 48229743 48229733 4932471910 4932478129 4932471914 4932478125

XXL / 11 4932471419 4932471423 4932478134 4932471427  4932471346 4932471350 48229714 48229744 48229734 4932471911 4932478130 4932471915 4932478126

PRECIO (sin IVA)  3,40€  8,90€  9,20€  12,30€  6,20€  10,20€  12,70€  15,80€  20,90€  21,40€  23,80€  24,90€  20,80€ 

CARACTERÍSTICAS

RESISTENCIA 
AL CORTE

PALMA  
REFORZADA

RESISTENCIA 
AL CORTE

RESISTENCIA 
AL IMPACTO

CONFORT

RESISTENCIA A 
LA PUNCIÓN Y 

MEJOR AGARRE

DESTREZA

FRÍO

RESISTENCIA 
AL CORTE

DURABILIDAD

TRANSPIRABLE

REFORZADO 
CON

ARMORTEX®

NIVEL DE CORTE 1
Perfecto para todas las manipulaciones que se 
realizan en una obra.

NIVEL DE CORTE 3
Ideal para trabajos con cableados o para el roscado 
o manipulado de tubos metálicos.

NIVEL DE CORTE 5
La doble capa de nitrilo hace de este guante el ideal 
para manipular objetos punzantes.

RESISTENCIA AL 
CORTE Y ABRASIÓN

MILWAUKEE ® 
GUÍA DE 
GUANTES

GUANTES

DE LOS USUARIOS
QUE SUFRIERON DAÑO

(Manufacturing.net, 2019)

70%

EN LAS MANOS,
NO LLEVABAN LOS 
GUANTES ADECUADOS

EL
SMARTSWIPETM

PIEL

PROTECCIÓN PERSONAL

GUANTES ANTICORTE 
PARA INVIERNOGUANTES ANTICORTE

GAMA DE 
GUANTES

GUANTES  
DE TRABAJO GUANTES DE PIEL

GUANTES ANTI 
IMPACTO

SIEMPRE SEGURO

SIEMPRE PRODUCTIVO.
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BOLSILLOS 
REFORZADOS

TRABILLA DE  
SUJECIÓN

BOLSILLOS  
PARA MARCADORES

ABERTURA DE PASO 
PARA ARNÉS

35

LINTERNA FRONTAL

GAFAS DE SEGURIDAD

GUANTES ANTICORTE Y 
PARA APLICACIONES ESPECÍFICAS

SISTEMA ANTICAÍDAS

ILUMINACIÓN PERSONAL

CHALECO 
DE ALTA VISIBILIDAD

SOLUCIONES EPI

MÁS DE

Descripción Gafas de seguridad transparente Gafas de seguridad ahumadas
Gafas de seguridad transparentes 

con antivaho y antirrayaduras

Gafas de seguridad ahumadas 

con antivaho y antirrayaduras

Referencia 4932471881 4932471882 4932478763 4932478764

Precio  

(sin IVA)
7,90€ 7,90€ 9,90€ 9,90€

Descripción
Gafas de seguridad  

Performance transparente

Gafas de seguridad 

Performance ahumadas

Gafas de seguridad Premium Gafas de seguridad Premium 

Referencia 4932471883 4932471884 4932471885 4932471886

Precio  

(sin IVA)
14,90€ 14,90€ 19,90€ 39,90€

EXTERNOS INTERNOS

15 BOLSILLOS

BOLSILLO 
TRASERO CON  
CREMALLERA 
PARA TABLET

 2 Trabillas de 
sujeción

 1 Bolsillo porta 

 2 Bolsillos de 
pecho

 4 Bolsillos 
reforzados para 
marcadores

 4 Bolsillos laterales 
reforzados

 1 Bolsillo trasero 
para tablet / 
teléfono móvil

 1 Bolsillo de pecho
 2 Bolsillos laterales

CINTA DE AJUSTE 
INTERNA

ABERTURA DE PASO 
DE ARNÉS

CUELLO ACOLCHADO

CIERRE 
SEGURO CON 
CREMALLERA

BOLSILLOS 
REFORZADOS

EXTERNOS INTERNOS

10 BOLSILLOS

CINTA DE AJUSTE 
INTERNA

ABERTURA DE PASO 
DE ARNÉS

CIERRE 
SEGURO CON 
CREMALLERA

 2 Trabillas de 
sujeción

 1 Bolsillo porta 

 2 Bolsillos de 
pecho

 4 Bolsillos 
reforzados para 
marcadores

 1 Bolsillo de pecho

  26,90€ SIN IVA

(preventblindness.org, 2019)

DE LAS LESIONES 
OCULARES

GAFAS 
DE SEGURIDAD
LLEVAR LA
PROTECCIÓN CORRECTA
EN LOS OJOS PUEDE 
EVITAR HASTA EL

90%

COMODIDAD
TODO EL DIA

COMPRA UNAS GAFAS DE SEGURIDAD 
PERFORMANCE AHUMADAS O TRANSPARENTES 

PROTECCIÓN PERSONAL

Y LLÉVATE DE REGALO  

UN MARCADOR INKZALLTM NEGRO 

Descripción S/M L/XL XXL
Precio  

(sin IVA)

Amarillo 4932471889 4932471890 4932471891  14,90€

4932471892 4932471893 4932471894  14,90€

Descripción S/M L/XL XXL
Precio  

(sin IVA)

Premium Amarillo 4932471895 4932471896 4932471897  20,90€

4932471898 4932471899 4932471900  20,90€

CHALECOS DE ALTA 
VISIBILIDAD PREMIUM

CHALECOS DE ALTA  
VISIBILIDAD

LLÉVATE TUS EPIS EN UNA BOLSA

REF. 4932471417 + 4932471890 + 4932471881 
   + 4939700315

 1 Gafas de seguridad

 

 1 Guantes anticorte nivel 1

 1 Bolsa de transposte

NUEVAS GAFAS 
DE SEGURIDAD
AHORA CON 
CERTIFICACIÓN 
ANTIVAHO Y 
ANTIRASGUÑOS

ANTIRAYADURAS

ANTIVAHO
LARGA DURACIÓN

CONFORT

*Solo clientes adheridos a la campaña, marcador INKZALLTM

CONFORT LIGERAS

ANTIVAHO  
LARGA  
DURACIÓNSIEMPRE SEGURO

SIEMPRE PRODUCTIVO.



2.699,90€ SIN IVA90,00€ SIN IVA

KIT HERRAMIENTAS CON CAJA PACKOUTTM

REF. 4932471723 + 4932471419 + 4932471806 + 48227508 + 4932471356
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2.699,90€ SIN IVA

REGALO

AL COMPRAR EL NIVEL DIGITAL DE 60cm, 
LLÉVATE DE REGALO ESTA LINTERNA  

DE ÁREA REDLITHIUM™ USB TRUEVIEW™

TODO LO QUE NECESITAS 
EN UN SOLO CONJUNTO

249,00€ SIN IVA

NIVEL DIGITAL CON BATERÍA RECARGABLE 

REF. 4933471978 + 4933459442

REDLITHIUM
USB

TMGracias a nuestra batería REDLITHIUMTM USB, tanto el nivel digital como la linterna de zona 
pueden cargarse  directamente por USB, creando una versatilidad sin igual en el mercado

CARACTERÍSTICAS:

 

 Bases fresadas para una alta precisión

 

 

 Trabaja también en el exterior. Protección IP65

 Estructura reforzada con laterales engomados

 Bolsa de transporte

 Adaptador y cable micro USB

OFERTAS ESPECIALES

INCLUYE:

 Caja de herramientas compacta
 Guantes anticorte nivel 1
 Juego de 6 destornilladores 
Tri-Lobe: 
1 PZ1 / PZ2 / Plana 3 / 4 /  
5,5 / 6,5

 Llave inglesa 200mm de gran 
capacidad

 Cuchillo plegable FASTBACKTM 
Compact

 

 Con doble imán, clip de sujeción y tamaño de bolsillo

 

 Lentes resistentes a impactos y a químicos e indicador de carga

 Incluye cable USB

¡FUNCIONAN CON 
LA MISMA BATERÍA!

LINTERNA ZONA 

REF. 4933459442
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